

สรุปผลการการจัดซื้อจ้างในรอบเดือน ตุลาคม 2567
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาจังหวัดจันทบุรี
ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2567

แนบ

ลำดับ ที่	งานที่ซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือ จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสรุป	วันที่และ วันของ สัญญา หรือ ข้อตกลง ในการซื้อ หรือจ้าง
1	ค่าแรงคนงานงวด 16-30 ส.ค.2567	ภาษี 7% รวมภาษี 60,000.00	60,000.00 -	ตกลงราคา	บริษัท เอเซียเน โบรมาร์ชชั่น แอ็กเซกคิวทีฟ อินเตอร์เนชั่นแนล รวมภาษี	บริษัท เอเซียเน โบรมาร์ชชั่น ภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาที่ตกลงซื้อ	บาท 47,686.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง
2	ค่าจ้างเวลาคนงาน เดือน กันยายน 2567	ภาษี 7% รวมภาษี 60,000.00	60,000.00 -	ตกลงราคา	บริษัท เอเซียเน โบรมาร์ชชั่น แอ็กเซกคิวทีฟ อินเตอร์เนชั่นแนล รวมภาษี	บริษัท เอเซียเน โบรมาร์ชชั่น ภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาที่ตกลงซื้อ	บาท 707.42 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง
3	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด สบง. เดือน ก.ย. 2567	ภาษี 7% รวมภาษี 4,000.00	4,000.00 -	ตกลงราคา	น.ส.สุภาว ทวีสุข รวมภาษี	น.ส.สุภาว ทวีสุข ภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาที่ตกลงซื้อ	บาท 3,864.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง
4	ค่าจ้างเหมาช่างชุดเครื่องบนบรเว เดือน ก.ย.2567	ภาษี 7% รวมภาษี 3,000.00	3,000.00 -	ตกลงราคา	น.ส.สุภาว ทวีสุข รวมภาษี	น.ส.สุภาว ทวีสุข ภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาที่ตกลงซื้อ	บาท 2,400.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง
5	ค่าน้ำดื่ม ประจำเดือน ก.ย. 2567	ภาษี 7% รวมภาษี 500.00	500.00 -	ตกลงราคา	ร้านสุขดิบบริการ รวมภาษี	ร้านสุขดิบบริการ ภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาที่ตกลงซื้อ	บาท 375.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง
6	ค่าบำรุงรักษาบริเวณรอบๆ สำนักงาน (ตัดหญ้า-แต่งกิ่งไม้)	ภาษี 7% รวมภาษี 6,000.00	6,000.00 -	ตกลงราคา	นายทรงภพ เกิดรอด รวมภาษี	นายทรงภพ เกิดรอด ภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาที่ตกลงซื้อ	บาท 4,500.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง
7	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงรถยนต์ทะเบียน 9กม 5562 กทม. ประจำเดือน ก.ย.2567	ภาษี 7% รวมภาษี 16,050.00	15,000.00 1,050.00	ตกลงราคา	ธนาคารกรุงไทย รวมภาษี	ธนาคารกรุงไทย ภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาที่ตกลงซื้อ	บาท 454.02 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง
8	ค่าน้ำมันเชื้อเพลิงรถยนต์ทะเบียน ผข 8934 รย. ผศ 7068 รย. 83-5195 รย. ประจำเดือน ก.ย.2567	ภาษี 7% รวมภาษี 42,800.00	40,000.00 2,800.00	ตกลงราคา	ธนาคารกรุงไทย รวมภาษี	ธนาคารกรุงไทย ภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาที่ตกลงซื้อ	บาท 1,655.14 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง
9	ค่าจ้างถ่ายเอกสาร เดือน ก.ย.2567	ภาษี 7% รวมภาษี 2,000.00	2,000.00 -	ตกลงราคา	บริษัท ไทยอินเตอร์ ก็อปปี 2509 จำกัด รวมภาษี	บริษัท ไทยอินเตอร์ ก็อปปี 2509 จั ภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาที่ตกลงซื้อ	บาท 356.70 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง

สรุปผลรายงานการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม 2567
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเวียงจันทร์
ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2567

แบบ

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือ จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือก หรือ ข้อตกลง ในการซื้อ หรือจ้าง	เลขที่และ วันที่ของ สัญญา หรือ ข้อตกลง ในการซื้อ หรือจ้าง
10	ค่ากระดาษ A4 เดือน ต.ค.2567	ภาษี 7% รวมภาษี 2,000.00	2,000.00 -	ตกลงราคา	บริษัท ไทยอินเตอร์ ก็อปปี 2509 จำกัด รวมภาษี -	บริษัท ไทยอินเตอร์ ก็อปปี 2509 จั ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี -	บาท 600.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง
11	ซื้ออุปกรณ์ทำความสะอาด ของใช้ในบ้าน สำนักงาน กฟผ. เวียงจันทร์ เดือน ต.ค.67	ภาษี 7% รวมภาษี 3,000.00	3,000.00 -	ตกลงราคา	ร้านสุขติบริการ รวมภาษี -	ร้านสุขติบริการ ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี -	บาท 1,627.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง
12	ค่าน้ำมันรถ 3รถ-4441 ขบ. 27-ก.ย.-67	ภาษี 7% รวมภาษี 1,070.00	1,000.00 70.00	ตกลงราคา	หจก.ดีเลิศให้บริการ รวมภาษี 500.00	หจก.ดีเลิศให้บริการ ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 32.71 บาท	บาท 500.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง
13	ค่าแรงจ้างพนักงานบำรุงรักษา 1-15 ต.ค.2567	ภาษี 7% รวมภาษี 60,000.00	60,000.00 -	ตกลงราคา	บริษัท เอเซียเน็ โปรแกรซัน รวมภาษี -	บริษัท เอเซียเน็ โปรแกรซัน ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี -	บาท 50,492.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง
14	ค่าจ้างเหมาขับรถ นายจิรพันธ์ เมืองเย็น เดือน ก.ย.2567	ภาษี 7% รวมภาษี 30,000.00	30,000.00 -	ตกลงราคา	บจก.เอ็กคอสตี้ ดีเวลลอปเม้นท์ รวมภาษี -	บจก.เอ็กคอสตี้ ดีเวลลอปเม้นท์ ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี -	บาท 17,760.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง
15	ค่าจ้างเหมาขับรถ นายจิรพันธ์ เมืองเย็น เดือน ก.ย.2567	ภาษี 7% รวมภาษี 30,000.00	30,000.00 -	ตกลงราคา	บจก.เอ็กคอสตี้ ดีเวลลอปเม้นท์ รวมภาษี -	บจก.เอ็กคอสตี้ ดีเวลลอปเม้นท์ ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี -	บาท 17,760.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง
16	ค่าอุปกรณ์เครื่องเขียน เดือน ส.ค.-ก.ย.2567	ภาษี 7% รวมภาษี 31,070.00	31,000.00 70.00	ตกลงราคา	หจก.โกลด์คีย์เครื่องเขียน รวมภาษี 3,289.72	หจก.โกลด์คีย์เครื่องเขียน ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 230.28 บาท	บาท 3,289.72 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง
17	ค่าพวงมาลาในวัน นวมีนทรงพระราช 13-ค.ค.-67	ภาษี 7% รวมภาษี 2,000.00	2,000.00 -	ตกลงราคา	ร้านดอกไม้พุดเกษีย รวมภาษี -	ร้านดอกไม้พุดเกษีย ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี -	บาท 1,500.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง
18	วัสดุเปิดเคสเคสตัวข้าง เดือน ต.ค.2567	ภาษี 7% รวมภาษี 6,000.00	6,000.00 -	ตกลงราคา	ร้าน ก.สหพรภัณฑ์ รวมภาษี 5,114.60	ร้าน ก.สหพรภัณฑ์ ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี -	บาท 6,000.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง

สรุปรายงานการขอซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม 2567
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาจังหวัดบุรีรัมย์
ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2567

แบบ

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อหรือจ้าง (บาท)	ราคากลาง (บาท)	วิธีซื้อหรือ จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่ คัดเลือก หรือ โดยสรุป ในการซื้อ หรือจ้าง
19	ค่าพลังงานในวัน ปิยมหาราช เดือน 23 ต.ค.2567	ภาษี 7% รวมภาษี 2,000.00	2,000.00 -	ตกลงราคา	ร้านดอกไม้ทุกซ์ชา รวมภาษี	ร้านดอกไม้ทุกซ์ชา ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 1,500.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง
20	ซ่อมรถยนต์ทะเบียน 83-5195 รย. (เปลี่ยนแบตเตอรี่)	ภาษี 7% รวมภาษี 158,000.00	158,000.00 -	ตกลงราคา	สวีสต์เอโรโตโมโบ(นายบทวิรัตน์ วรวิชุด) รวมภาษี	สวีสต์เอโรโตโมโบ(นายบทวิรัตน์ วรวิชุด) ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 5,900.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง
21	ซ่อมรถยนต์ทะเบียน 83-5195 รย. (ซ่อมแอร์)	ภาษี 7% รวมภาษี 158,000.00	158,000.00 -	ตกลงราคา	สวีสต์เอโรโตโมโบ(นายบทวิรัตน์ วรวิชุด) รวมภาษี	สวีสต์เอโรโตโมโบ(นายบทวิรัตน์ วรวิชุด) ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 10,400.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง
22	ค่าโทรศัพท์ หมายเลข 038-666444 ประจำเดือน ต.ค.2565	ภาษี 7% รวมภาษี 2,000.00	2,000.00 140.00	ตกลงราคา	บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) รวมภาษี	บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 1,082.15 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง
23	ค่าน้ำประปา ประจำเดือน ต.ค.2567	ภาษี 7% รวมภาษี 2,000.00	2,000.00 -	ตกลงราคา	ประปาบ้านชุมแสง รวมภาษี	ประปาบ้านชุมแสง ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 346.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง
24	ค่าค่ารายการ ชื่อ + ตำแหน่ง (หมึกในตัว) เดือน ต.ค.2567	ภาษี 7% รวมภาษี 31,070.00	31,000.00 70.00	ตกลงราคา	บริษัท เอกบุรพา อินเทอร์เน็ต จำกัด รวมภาษี	บริษัท เอกบุรพา อินเทอร์เน็ต จำกัด ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมภาษี 1,030.00 บาท	เป็นผู้ จำหน่าย โดยตรง